
766,522

766,522766,522

766,522

766,522

766,522766,522

766,522

571,731

28,983

4,108

795

31,471

462

－

462

505,912

－

－

4,231

5,544

－

2,944

2,027

917

－

－

－

－

766,522

766,522766,522

766,522

766,522

766,522766,522

766,522

571,731

28,983

4,108

795

31,471

462

－

462

505,912

－

－

4,231

5,544

－

2,944

2,027

917

－

－

－

－

758,811

758,811758,811

758,811

758,811

758,811758,811

758,811

567,444

28,983

4,108

795

31,471

462

－

462

501,625

－

－

4,231

5,544

－

2,944

2,027

917

－

－

－

－

7,711

7,7117,711

7,711

7,711

7,7117,711

7,711

4,287

－

－

－

－

－

－

－

4,287

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

84,046

84,04684,046

84,046

84,046

84,04684,046

84,046

60,081

338

539

122

2,092

38

－

38

56,952

－

－

13

704

－

452

423

29

－

－

－

－

84,046

84,04684,046

84,046

84,046

84,04684,046

84,046

60,081

338

539

122

2,092

38

－

38

56,952

－

－

13

704

－

452

423

29

－

－

－

－

84,046

84,04684,046

84,046

84,046

84,04684,046

84,046

60,081

338

539

122

2,092

38

－

38

56,952

－

－

13

704

－

452

423

29

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,675,712

1,675,7121,675,712

1,675,712 1,675,712

1,675,7121,675,712

1,675,7121,036,497

1,036,4971,036,497

1,036,497 1,036,497

1,036,4971,036,497

1,036,497

951,977

951,977951,977

951,977 867,725

867,725867,725

867,725 951,977

951,977951,977

951,977 867,725

867,725867,725

867,725

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

169,943

169,943

－

－

－

8,706

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,424

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

22,324

22,324

－

－

－

472

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

169,943

169,943

－

3,424

－

8,706

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

41,466

41,46641,466

41,466

41,466

－

－

－

－

－

－

807,988

807,988807,988

807,988

169,943

169,943

－

3,424

－

8,706

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

41,466

41,46641,466

41,466

41,466

－

－

－

－

－

－

807,988

807,988807,988

807,988

22,324

22,324

－

－

－

472

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

475

475475

475

475

－

－

－

－

－

－

84,520

84,52084,520

84,520

22,324

22,324

－

－

－

472

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

475

475475

475

475

－

－

－

－

－

－

84,520

84,52084,520

84,520

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



712,871

712,871712,871

712,871

638,238

638,238638,238

638,238

292,657

66,248

190,522

34,646

1,241

18,281

13,044

－

5,238

76,475

16,089

7,585

6,142

46,659

23,232

1,845

3,200

18,187

－

－

192,543

5,046

187,496

712,871

712,871712,871

712,871

638,238

638,238638,238

638,238

292,657

66,248

190,522

34,646

1,241

18,281

13,044

－

5,238

76,475

16,089

7,585

6,142

46,659

23,232

1,845

3,200

18,187

－

－

192,543

5,046

187,496

658,236

658,236658,236

658,236

633,526

633,526633,526

633,526

287,945

66,248

185,810

34,646

1,241

18,281

13,044

－

5,238

76,475

16,089

7,585

6,142

46,659

23,232

1,845

3,200

18,187

－

－

192,543

5,046

187,496

54,635

54,63554,635

54,635

4,712

4,7124,712

4,712

4,712

－

4,712

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

76,337

76,33776,337

76,337

66,665

66,66566,665

66,665

27,372

5,968

16,966

4,339

99

5,049

1,984

－

3,066

9,080

1,638

1,055

-711

7,098

1,791

167

398

1,226

－

－

20,012

1,429

18,582

76,337

76,33776,337

76,337

66,665

66,66566,665

66,665

27,372

5,968

16,966

4,339

99

5,049

1,984

－

3,066

9,080

1,638

1,055

-711

7,098

1,791

167

398

1,226

－

－

20,012

1,429

18,582

73,378

73,37873,378

73,378

69,879

69,87969,879

69,879

27,372

5,968

16,966

4,339

99

5,049

1,984

－

3,066

11,294

1,638

1,055

1,503

7,098

2,791

167

398

2,226

－

－

20,012

1,429

18,582

2,959

2,9592,959

2,959

-3,214

-3,214-3,214

-3,214

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-2,214

－

－

-2,214

－

-1,000

－

－

-1,000

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



33,197

33,197

－

－

－

－

－

－

1,854

74,633

74,63374,633

74,633

6,551

927

4,780

844

－

1,506

1,481

－

25

54,203

－

－

43,062

11,140

3,255

33,197

33,197

－

－

－

－

－

－

1,854

74,633

74,63374,633

74,633

6,551

927

4,780

844

－

1,506

1,481

－

25

54,203

－

－

43,062

11,140

3,255

33,197

33,197

－

－

－

－

－

－

1,854

24,710

24,71024,710

24,710

6,551

927

4,780

844

－

141

116

－

25

12,137

－

－

9,315

2,822

2,255

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,924

49,92449,924

49,924

－

－

－

－

－

1,365

1,365

－

－

42,066

－

－

33,747

8,318

1,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

2,853

2,853

－

－

－

－

－

－

508

9,672

9,6729,672

9,672

1,055

52

991

12

－

－

－

－

－

5,903

－

－

5,511

393

1,000

2,853

2,853

－

－

－

－

－

－

508

9,672

9,6729,672

9,672

1,055

52

991

12

－

－

－

－

－

5,903

－

－

5,511

393

1,000

2,853

2,853

－

－

－

－

－

－

508

3,499

3,4993,499

3,499

1,055

52

991

12

－

－

－

－

－

2,310

－

－

1,915

395

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,173

6,1736,173

6,173

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3,593

－

－

3,595

-2

1,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年10月19日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

396

396396

396 396

396396

396

1,675,712

1,675,7121,675,712

1,675,712 1,675,712

1,675,7121,675,712

1,675,7121,036,497

1,036,4971,036,497

1,036,497 1,036,497

1,036,4971,036,497

1,036,497

959,838

959,838959,838

959,838 959,838

959,838959,838

959,838 959,838

959,838959,838

959,838 959,838

959,838959,838

959,838

960,234

960,234960,234

960,234 960,234

960,234960,234

960,234

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

2,255

－

－

3,170

1,184

1,987

－

－

454

－

－

1,000

－

－

5,493

3,822

1,671

－

－

－

－

－

－

－

－

63

－

63

－

－

72

－

－

1,000

－

－

1,580

90

1,490

－

－

－

－

－

3,255

－

－

8,663

5,006

3,657

－

－

454

－

－－

－

－

3,003

3,0033,003

3,003

－

200

2,803

－

－

－

715,874

715,874715,874

715,874

－

－

3,255

－

－

8,663

5,006

3,657

－

－

454

－

－－

－

－

3,003

3,0033,003

3,003

－

200

2,803

－

－

－

715,874

715,874715,874

715,874

－

－

1,000

－

－

1,643

90

1,553

－

－

72

－

－－

－

－

322

322322

322

－

－

322

－

－

－

76,659

76,65976,659

76,659

－

－

1,000

－

－

1,643

90

1,553

－

－

72

－

－－

－

－

322

322322

322

－

－

322

－

－

－

76,659

76,65976,659

76,659

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年 9月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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